Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                 __                                                        ____
Решение

от  «27» февраля 2015г.                                                                                                             № 365

г. Советский

О безвозмездной передаче

недвижимого имущества, находящегося
в собственности Советского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от  30.05.2014г. № 307,

Дума Советского района решила:

1. Осуществить передачу недвижимого имущества, находящегося в собственности Советского района в собственность муниципального образования городское поселение Коммунистический на безвозмездной основе, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«27» февраля 2015 года

Приложение

к решению Думы Советского района
от «27» февраля 2015г.  № 365
Перечень имущества, находящегося

в собственности Советского района, передаваемого в собственность муниципального образования городское поселение Коммунистический на безвозмездной основе
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 1
	общая площадь – 50,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 636 826,80 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616160

	2.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 3
	общая площадь – 50,9 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 664 859,07 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616159

	3.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 4
	общая площадь – 49,3 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 633 604,70 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616158

	4.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 7
	общая площадь – 50,3 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 664 859,07 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616156

	5.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 9
	общая площадь – 51,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 681 936,20 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616154

	6.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 11
	общая площадь – 49,8 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 643 271,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.05.2014г. серия 86-АБ 614639

	7.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 13
	общая площадь – 51,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 681 936,20 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616152

	8.
	Квартира, назначение:

жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 9, кв. 15
	общая площадь – 49,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 643 271,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 07.02.2014г. серия 86-АБ 616151

	9.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 2
	общая площадь – 35,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 109 691,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617242

	10.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 3
	общая площадь – 35,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 094 406,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617451

	11.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 4
	общая площадь – 65,9 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

2 039 019,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617457

	12.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 6
	общая площадь – 35,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 109 691,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617452

	13.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 7
	общая площадь – 50,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 580 469,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617263

	14.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 8
	общая площадь – 49,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 549 899,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617236

	15.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 9
	общая площадь – 51,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 595 754,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617238

	16.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 10
	общая площадь – 35,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 112 748,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617453

	17.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 11
	общая площадь – 35,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 094 406,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617454

	18.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 12
	общая площадь – 65,9 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 996 221,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617456

	19.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 13
	общая площадь – 50,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 595 754,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617239

	20.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 14
	общая площадь – 35,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 112 748,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617455

	21.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 12, кв. 15
	общая площадь – 50,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2012 год,

балансовая стоимость

1 559 070,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2014г. серия 86-АБ 617240

	22.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 1
	общая площадь – 50,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 837 994,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805123

	23.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 2
	общая площадь – 36,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 313 370,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805124

	24.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 3
	общая площадь – 51,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 837 994,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805121

	25.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 4
	общая площадь – 50,1 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 834 376,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805297

	26.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 5
	общая площадь – 50,3 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 837 994,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805296

	27.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 6
	общая площадь – 35,7 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 313 370,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805125

	28.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 7
	общая площадь – 51,3 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 837 994,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805295

	29.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 8
	общая площадь – 50,0 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 834 376,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805294

	30.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 9
	общая площадь – 51,5 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 888 648,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805298

	31.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 10
	общая площадь – 35,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 316 988,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805132

	32.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 11
	общая площадь – 50,2 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 845 231,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805130

	33.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 12
	общая площадь – 49,7 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 809 050,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805129

	34.
	Квартира, назначение:
жилое
	628256 Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, п. Коммунистический,

ул. Лесная, д. 14, кв. 13
	общая площадь – 51,3 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 2013 год,

балансовая стоимость

1 888 648,00 руб., свидетельство о государственной регистрации права от 19.09.2014г. серия 86-АБ 805128